
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 
369,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 120.954.575,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 98.561.069,75 zł, 

- dochody majątkowe – 22.393.506,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
315.439,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 155.880.750,44 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące – 91.068.499,84 zł, 

- wydatki majątkowe – 64.812.250,60 zł. 

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę 34.926.174,69 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy będą przychody pochodzące z: 

- ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 14.304.676,00 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 20.621.498,69 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy w wysokości 3.695.324,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14.304.676,00 zł i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 3.695.324,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1630



§ 6. 1. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej”, zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały.  

2. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Psary do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 14.304.676,00 zł i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w wysokości 3.695.324,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1630



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -131,00

2010 -131,00

754 0,00

2320 0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00

-131,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 120 954 206,75 500,00 120 954 575,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 328 504,53 0,00 6 328 504,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 096 275,00 0,00 6 096 275,00

majątkowe

majątkowe razem: 22 393 506,00 0,00 22 393 506,00

bieżące razem: 98 560 700,75 500,00 98 561 069,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 229,53 0,00 232 229,53

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

Administracja publiczna 117 961,25 0,00 117 830,25
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

101 939,00 0,00 101 808,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1630



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 898 429,43 8 684 115,00 3 848 189,00 0,00 3 848 189,00 4 835 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 214 314,43 19 214 314,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 070,00 315 070,00 0,00 0,00

28 213 499,43 8 684 115,00 3 848 189,00 0,00 3 848 189,00 4 835 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 529 384,43 19 529 384,43 0,00 0,00

21 614 825,43 3 412 589,00 3 412 589,00 0,00 3 412 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 202 236,43 18 202 236,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 070,00 315 070,00 0,00 0,00

21 929 895,43 3 412 589,00 3 412 589,00 0,00 3 412 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 517 306,43 18 517 306,43 0,00 0,00

17 113 505,09 15 116 505,09 14 339 561,14 10 393 684,51 3 945 876,63 143 443,00 633 500,95 0,00 0,00 0,00 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 113 374,09 15 116 374,09 14 339 430,14 10 393 553,51 3 945 876,63 143 443,00 633 500,95 0,00 0,00 0,00 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00

101 955,51 101 955,51 101 955,51 101 720,51 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 824,51 101 824,51 101 824,51 101 589,51 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 248,49 827 512,39 761 012,39 159 800,00 601 212,39 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 699 736,10 1 699 736,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 748,49 828 012,39 761 512,39 159 800,00 601 712,39 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 699 736,10 1 699 736,10 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 541,40 6 269 541,40 3 819 783,40 2 708 295,40 1 111 488,00 0,00 2 449 758,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

-87 400,00 -87 400,00 -87 400,00 0,00 -87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 42 400,00 35 400,00 5 400,00 30 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

6 398 541,40 6 224 541,40 3 767 783,40 2 713 695,40 1 054 088,00 0,00 2 456 758,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

3 337 288,40 3 208 288,40 3 204 288,40 2 302 653,40 901 635,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

-87 400,00 -87 400,00 -87 400,00 0,00 -87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 42 400,00 35 400,00 5 400,00 30 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 337 288,40 3 163 288,40 3 152 288,40 2 308 053,40 844 235,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

6 039 576,09 5 782 576,09 112 662,09 0,00 112 662,09 5 669 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 576,09 5 792 576,09 122 662,09 0,00 122 662,09 5 669 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

4 289 032,10 4 082 032,10 44 236,10 0,00 44 236,10 4 037 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 032,10 4 092 032,10 54 236,10 0,00 54 236,10 4 037 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

155 565 311,44 91 103 130,84 71 737 143,55 43 276 673,87 28 460 469,68 11 051 333,00 5 218 808,95 572 845,34 0,00 2 523 000,00 64 462 180,60 40 645 263,15 0,00 23 816 917,45

-97 531,00 -87 531,00 -87 531,00 -131,00 -87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

412 970,00 52 900,00 45 900,00 5 400,00 40 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 360 070,00 360 070,00 0,00 0,00

155 880 750,44 91 068 499,84 71 695 512,55 43 281 942,87 28 413 569,68 11 051 333,00 5 225 808,95 572 845,34 0,00 2 523 000,00 64 812 250,60 40 995 333,15 0,00 23 816 917,45

Strona 1 z 1

przed zmianą 6 691 308,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 691 308,26

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 610 000,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 433 914,64

przed zmianą 610 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 5 433 914,64

przed zmianą 5 433 914,64

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 5 433 914,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/87/2025  Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1630



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 800 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 895 324,00

Razem: 3 695 324,00

Rozchody – załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1630



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 101 824,51

75011 101 824,51

2010 101 808,00

2100 16,51

751 31 421,00

75101 2 600,00

2010 2 600,00

75107 28 821,00

2010 28 821,00

752 1 904,00

75212 300,00

2010 300,00

75224 1 604,00

2010 1 604,00

851 494,00

85195 494,00

2010 494,00

852 31 614,00

85219 16 100,00

2010 16 100,00

85228 10 225,00

2010 10 225,00

85295 5 289,00

2010 5 289,00

855 2 746 056,00

85502 2 725 051,00

2010 2 720 051,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 4a do Uchwały Nr
XI /87/2025 Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1630



Dział Rozdział Paragraf Wartość

2100 5 000,00

85503 148,00

2010 148,00

85513 20 857,00

2010 20 857,00

2 913 313,51

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Strona 2 z 2

Treść

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1630



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 101 824,51

75011 101 824,51

4010 85 090,30

4110 14 399,40

4120 2 083,30

4210 235,00

4740 13,83

4850 2,68

751 31 421,00

75101 2 600,00

4110 355,52

4120 51,44

4170 2 100,00

4210 93,04

75107 28 821,00

4110 2 000,00

4120 270,00

4170 16 551,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

752 1 904,00

75212 300,00

4700 300,00

75224 1 604,00

4010 1 344,00

4110 228,00

4120 32,00

851 494,00

85195 494,00

4010 494,00

852 31 614,00

85219 16 100,00

3110 15 862,00

4210 238,00

85228 10 225,00

4300 10 225,00

85295 5 289,00

4300 5 289,00

855 2 746 056,00

85502 2 725 051,00

3110 2 440 903,00

3290 4 855,00

4010 66 900,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

Strona 1 z 2

Zakup usług pozostałych

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Kwalifikacja wojskowa.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 4b do Uchwały Nr XI/87/ 
2025 Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1630



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4110 210 800,00

4120 1 200,00

4210 248,00

4740 145,00

85503 148,00

4210 148,00

85513 20 857,00

4130 20 857,00

2 913 313,51

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 2 z 2

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1630



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - Załącznik nr 5 do Uchwały nr XI/87/2025 Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025r

659 070,0010 000,00360 070,00309 000,00 Razem:

585 070,000,00315 070,00270 000,00Transport i łączność600

585 070,000,00315 070,00270 000,00Drogi publiczne gminne     60016

585 070,000,00315 070,00270 000,00Budowa ul. Kasztanowej w Psarach          60016-0028

74 000,000,0045 000,0029 000,00Rodzina855

74 000,000,0045 000,0029 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

74 000,000,0045 000,0029 000,00Zakupy inwestycyjne dla Gminnego Żłobka w Psarach          85516-0007

0,0010 000,000,0010 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

0,0010 000,000,0010 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

0,0010 000,000,0010 000,00Zakup wypażarki gastronomicznej do świetlicy wiejskiej w Brzękowicach
Górnych

          92109-0012

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1630



Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota
Kwota w zł - łącznie 

na sołectwo

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie - zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz ubrań koszarowych i galowych 13 000,00 zł

801 80101 4270

Doposażenie szkoły podstawowej w Dąbiu - wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny podłogowe heterogeniczne 21 227,92 zł

921 92109 4210

Doposażenie GOK z przeznaczeniem na 
Stowarzyszenie Kobiet 18+ (zakup koszulek, chustek, 
tuszu do drukarki) 2 500,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie - zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz ubrań koszarowych i galowych 22 000,00 zł

801 80101 4270

Doposażenie szkoły podstawowej w Dąbiu - wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny podłogowe heterogeniczne 21 515,20 zł

921 92109 4210

Doposażenie GOK z przeznaczeniem dla KGW (zakup 
robota kuchennego, szkła, zastawy, obrusów)

4 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie Klubu Seniora - zakup zestawów 
słuchawkowych i systemu przewodnika 5 000,00 zł

921 92109 4210

Zakup wypażarki gastronomicznej do świetlicy 
wiejskiej w Brzękowicach Górnych 10 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP - zakup namiotów 11 000,00 zł

921 92195 4300

Organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców - 
wynajem dmuchańca, prezentacja zwierząt,pokazy 
animatorów,  piana dla dzieci, zakup nagród 6 689,89 zł

926 92601 4270

Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w Goląszy 
Górnej

10 000,00 zł

Góra Siewierska
754 75412 6230

Doposażenie OSP Góra Siewierska - zakup 
wyposażenia (doposażenia) wozu strażackiego 54 736,10 zł

 54 736,10 zł 

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Gródkowie 
(zakup szafy, wykładziny, klimatyzatora) 20 000,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja OSP w Psarach 20 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie Klubu Seniora "Wspólnota" (zakup 
zmywarki, zastawy stołowej, sztućcy, stołów) 3 536,10 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu muzycznego dla Kapeli Gródków 6 200,00 zł

921 92195 4300

Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na 
festyn szkolno-sołecki (dmuchańce dla dzieci, 
nagrody dla dzieci i młodzieży) 5 000,00 zł

801 80101 4210

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dąbiu (panele 
akustyczne, parawany wyciszające, szafka-domek, 
kryjówka, materac do domku, pufy) 10 000,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy

5 000,00 zł

926 92605 4210
Zakup sprzętu sportowego dla klubu sportowego Iskra 
Psary (zakup bluz sportowych z logo klubu) 2 000,00 zł

921 92195 4300
Dofinansowanie festynu sołeckiego w Malinowicach 
(zakup nagród i dmuchańców) 10 000,00 zł

900 90095 6050

Przebudowa  schodów z wykonaniem podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych w Ośrodku Kultury w 
Malinowcach 20 243,48 zł

921 92109 4210
Doposażenie Ośrodka Kultury w Malinowicacch 
(zakup telewizora) 7 000,00 zł

 Załącznik nr 6  do Uchwały Nr XI /87/2025 
Rady Gminy Psary z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.

Brzękowice  36 727,92 zł 

Dąbie  43 515,20 zł 

Goląsza Górna  46 689,89 zł 

Gródków  54 736,10 zł 

Malinowice  54 243,48 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1630



921 92109 6050

Doposażenie OK i Remizy OSP w Preczowie - zakup i 
montaż klimatyzacji, zakup i montaż rolet 
wewnętrznych do pomieszczeń w nowowybudowanej 
części 17 000,00 zł

921 92109 4300
Zakup i montaż napędu do bramy wjazdowej na plac 
przy garażach OSP 4 000,00 zł

754 75412 4210

Doposażenie OSP - zakup pompy elektrycznej do 
brudnej wody i innego drobnego sprzętu, zakup pługa 
do odśnieżania i zamiatarki, zakup lekkich kurtek do 
ubrań specjalnych dla strażaków ratowników.

21 236,10 zł

921 92195 4300

Organizacja Festynu z okazji Dnia Matki i Dnia 
Dziecka, organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci 
(wynajem dmuchańców i innych urządzeń), 
animatorzy 7 000,00 zł

926 92605 4210
Doposażenie Klubu Sportowego w Preczowie - zakup 
bramki treningowej i innego sprzętu 5 500,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja  OSP w Psarach 50 000,00 zł

921 92116 4210

Doposażenie Biblioteki w Psarach z przeznaczeniem 
na Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów - 
wyposażenie zaplecza kuchennego 4 736,10 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Sarnów (zakup ubrań, butów 
specjalnych, namiotów, projektora multimedialnego) 12 736,10 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK z przeznaczeniem dla Koła 
Gospodyń Wiejskich - zakup strojów ludowych 12 000,00 zł

801 80101 4210

Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Sarnowie (zakup 3 monitorów interaktywnych i 
krzeseł konferencyjbych) 20 000,00 zł

926 92605 6060
Zakup zegara meczowego dla Klubu Sportowego w 
Sarnowie 10 000,00 zł

754 75412 6060
Doposażenie OSP -Strzyżowice -  zakup ładowarki 
teleskopowej 40 000,00 zł

926 92605 6060
Doposażenie Klubu Sportowego LKS Jedność 
Strzyżowice - zakup kosiarki (traktora ogrodowego) 14 736,10 zł

Razem  509 593,09 zł  509 593,09 zł 

Sarnów  54 736,10 zł 

Strzyżowice  54 736,10 zł 

Psary  54 736,10 zł 

 54 736,10 zł Preczów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1630


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-10T07:53:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




